
66419-2023 Page 1/7

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 66419-2023 - Risultati
Francia-Colombes: Servizi assicurativi
OJ S 23/2023 01/02/2023
Avviso di aggiudicazione di appalto
Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Colombes Habitat Public
Indirizzo postale: 29, avenue Henri Barbusse
Città: Colombes
Codice NUTS: FR105 Hauts-de-Seine
Codice postale: 92700
Paese: Francia
E-mail: Sebastien.fruchier@colombes-habitat-public.fr
Tel.: +33 141191414

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: http://www.colombes-habitat-public.fr
Indirizzo del profilo di committente: https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/index.jsp

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Altro tipo: Office Public de l'Habitat

Principali settori di attività
Edilizia abitativa e strutture per le collettività

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
Marché public de prestation de services en assurance
Numero di riferimento: DCE22-41à43

Codice CPV principale
66510000 Servizi assicurativi

Tipo di appalto
Servizi

Breve descrizione
Marché public de prestation de services en assurance détaillé dans le(s) dossier(s) de 
consultation comprenant 3 lots : - Services d'assurance responsabilité civile générale ; - 
Services d'assurance dommages ou pertes; - Services d'assurance de véhicules à moteur.

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: sì

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/66419-2023
mailto:Sebastien.fruchier@colombes-habitat-public.fr?subject=TED
http://www.colombes-habitat-public.fr
https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/index.jsp


66419-2023 Page 2/7

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7. Valore totale dell’appalto
Valore, IVA esclusa: 877 733,63 EUR

Descrizione

Denominazione
Services d'assurance responsabilité civile générale
Lotto n.: 1

Codici CPV supplementari
66516000 Servizi di assicurazione di responsabilità civile, 66518000 Servizi di mediatori e 
agenti di assicurazione

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: FR105 Hauts-de-Seine

Descrizione dell'appalto
Services d'assurance responsabilité civile générale:masse salariale : 7 500 000 euro(s), et une 
chaufferie au titre de l'Atteinte à l'environnement

Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: Valeur technique / Ponderazione: 50
Criterio di qualità - Nome: Libération de la dette de l'Assuré et de l'Assureur / Ponderazione: 3
Criterio di qualità - Nome: Délai de remise des contrats définitifs / Ponderazione: 2
Costo - Nome: Valeur financière / Ponderazione: 45

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Descrizione

Denominazione
Services d'assurance dommages ou pertes
Lotto n.: 2

Codici CPV supplementari
66515000 Servizi di assicurazione contro danni o perdite, 66518000 Servizi di mediatori e 
agenti di assicurazione

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: FR105 Hauts-de-Seine

Descrizione dell'appalto
Services d'assurance dommages ou pertes:- Bâtiments hors IGH : 465 875 m²- IGH : 15 680 
m²- Biens en copropriétés : 111 210 m²- Parkings : 77 166 m²

Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: Valeur technique / Ponderazione: 50
Criterio di qualità - Nome: Libération de la dette de l'Assuré et de l'Assureur / Ponderazione: 3



66419-2023 Page 3/7

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

Criterio di qualità - Nome: Délai de remise des contrats définitifs / Ponderazione: 2
Costo - Nome: Valeur financière / Ponderazione: 45

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Descrizione

Denominazione
Services d'assurance de véhicules à moteur
Lotto n.: 3

Codici CPV supplementari
66514110 Servizi di assicurazione di autoveicoli, 66518000 Servizi di mediatori e agenti di 
assicurazione

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: FR105 Hauts-de-Seine

Descrizione dell'appalto
Services d'assurance de véhicules à moteur:- 50 véhicules- Auto collaborateur : 10 000 km

Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: Valeur technique / Ponderazione: 50
Criterio di qualità - Nome: Libération de la dette de l'Assuré et de l'Assureur / Ponderazione: 3
Criterio di qualità - Nome: Délai de remise des contrats définitifs / Ponderazione: 2
Costo - Nome: Valeur financière / Ponderazione: 45

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

Informazioni di carattere amministrativo



66419-2023 Page 4/7

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1. Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2022/S 152-434868

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di 
avviso di preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Contratto d'appalto n.: 2022-41

Lotto n.: 1

Denominazione:
Services d'assurance responsabilité civile générale

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto
30/11/2022

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 2
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: SMACL ASSURANCES SA
Indirizzo postale: 141 Avenue Salvador Allende
Città: NIORT
Codice NUTS: FRI33 Deux-Sèvres
Codice postale: 79031
Paese: Francia
E-mail: Pmdemat@smacl.fr
Indirizzo Internet: https://www.smacl.fr/
Il contraente è una PMI: no

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 14 918,99 EUR

Informazioni sui subappalti

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Contratto d'appalto n.: 2022-42

Lotto n.: 2

Denominazione:
Services d'assurance dommages ou pertes

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/434868-2022
mailto:Pmdemat@smacl.fr?subject=TED
https://www.smacl.fr/


66419-2023 Page 5/7

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2. Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto
30/11/2022

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: sì

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: GROUPE SATEC
Indirizzo postale: IMMEUBLE LE HUB 4 Place du 8 mai 1945
Città: LEVALLOIS-PERRET
Codice NUTS: FR105 Hauts-de-Seine
Codice postale: 92532
Paese: Francia
Indirizzo Internet: https://satecassur.com/
Il contraente è una PMI: no

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: AXA FRANCE IARD
Indirizzo postale: 313 Terrasses de l'Arche
Città: NANTERRE
Codice NUTS: FR105 Hauts-de-Seine
Codice postale: 92727
Paese: Francia
Indirizzo Internet: https://www.axa.fr/
Il contraente è una PMI: no

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 825 953,56 EUR

Informazioni sui subappalti

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Contratto d'appalto n.: 2022-43

Lotto n.: 3

Denominazione:
Services d'assurance de véhicules à moteur

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto
30/11/2022

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 2
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: sì

https://satecassur.com/
https://www.axa.fr/


66419-2023 Page 6/7

VI.4.4.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: GREAT LAKES INSURANCE SE (GLISE)
Indirizzo postale: KONIGINSTRASSE 107
Città: MUNICH
Codice NUTS: DE212 München, Kreisfreie Stadt
Paese: Germania
Indirizzo Internet: https://www.munichre.com/glise/en.html
Il contraente è una PMI: no

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: ASSURANCES PILLIOT
Indirizzo postale: RUE DE WITTERNESSE
Città: AIRE SUR LA LYS CEDEX
Codice NUTS: FRE12 Pas-de-Calais
Codice postale: 62921
Paese: Francia
Il contraente è una PMI: no

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 36 861,08 EUR

Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni complementari

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Tribunal Administratif de Cergy-Pontoise
Indirizzo postale: 2/4 boulevard de l'Hautil
Città: Cergy-pontoise
Codice postale: 95027
Paese: Francia
E-mail: Greffe.ta-cergy-pontoise@juradm.fr
Tel.: +33 130173400
Indirizzo Internet: http://cergy-pontoise.tribunal-administratif.fr/

Organismo responsabile delle procedure di mediazione
Denominazione ufficiale: Comité consultatif interdépartemental de Versailles de règlement 
amiable des litiges relatifs aux marchés publics
Indirizzo postale: 5 rue Leblanc
Città: Paris cedex 15
Codice postale: 75911
Paese: Francia

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Tribunal Administratif de Cergy-Pontoise
Indirizzo postale: 2/4 boulevard de l'Hautil
Città: Cergy-pontoise
Codice postale: 95027

https://www.munichre.com/glise/en.html
mailto:Greffe.ta-cergy-pontoise@juradm.fr?subject=TED
http://cergy-pontoise.tribunal-administratif.fr/


66419-2023 Page 7/7

VI.5.

Paese: Francia

Data di spedizione del presente avviso
27/01/2023


